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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado

Prova 1 Forca Livre

Corrida (14 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

1270672021 11:35 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(01) Emilio Padron
1 1:53.295 +5.623 12:55:29.856
2 1:49.694 +2.022 12:57:19.550
3 1:49.181 +1.509 12:59:08.731
4 1:47.672 - 13:00:56.403
5 1:47.983 +0.311 13:02:44.386
6 1:52.004 +4.332 13:04:36.390
7 1:49.665 +1.993 13:06:26.055
8 1:51.536 +3.864 13:08:17.591
9 1:50.340 +2.668 13:10:07.931
10 1:50.294 +2.622 13:11:58.225
11 1:51.504 +3.832 13:13:49.729
12 1:48.576 +0.904 13:15:38.305
13 1:50.526 +2.854 13:17:28.831
14 1:50.076 +2.404 13:19:18.907
(021) Fabiano Souza/Thiago Lourenco
1 2:01.781 +3.841 12:55:38.605
2 2:00.590 +2.650 12:57:39.195
3 2:00.385 +2.445 12:59:39.580
4 2:00.108 +2.168 13:01:39.688
5 2:00.554 +2.614 13:03:40.242
6 2:00.722 +2.782 13:05:40.964
7 2:00.549 +2.609 13:07:41.513
8 2:01.640 +3.700 13:09:43.153
9 1:59.919 +1.979 13:11:43.072
10 2:00.346 +2.406 13:13:43.418
11 2:00.678 +2.738 13:15:44.096
12 1:59.139 +1.199 13:17:43.235
13 1:57.940 - 13:19:41.175
(033) Emerson Zozin/Gustavo Zozin
1 2:07.229 +7.506 12:55:44.313
2 2:02.619 +2.896 12:57:46.932
3 2:02.302 +2.579 12:59:49.234
4 2:01.266 +1.543 13:01:50.500
5 2:00.777 +1.054 13:03:51.277
6 2:00.997 +1.274 13:05:52.274
7 1:59.723 - 13:07:51.997
8 2:00.543 +0.820 13:09:52.540
9 2:01.120 +1.397 13:11:53.660
10 2:02.539 +2.816 13:13:56.199
11 2:02.403 +2.680 13:15:58.602
12 2:01.123 +1.400 13:17:59.725
13 2:01.719 +1.996 13:20:01.444
(088) Daniel Dini/Eduardo Keller
1 2:03.723 +2.447 12:55:41.092
2 2:01.430 +0.154 12:57:42.522
3 2:01.733 +0.457 12:59:44.255
4 2:01.586 +0.310 13:01:45.841
5 2:02.279 +1.003 13:03:48.120
6 2:02.600 +1.324 13:05:50.720
7 2:01.978 +0.702 13:07:52.698
8 2:02.069 +0.793 13:09:54.767
9 2:01.964 +0.688 13:11:56.731
10 2:02.278 +1.002 13:13:59.009
11 2:02.124 +0.848 13:16:01.133
12 2:01.724 +0.448 13:18:02.857
13 2:01.276 - 13:20:04.133
(115) Rogerio Dudu/Estevao Garcia
1 2:05.194 +4.040 12:55:42.730
2 2:02.422 +1.268 12:57:45.152
3 2:01.539 +0.385 12:59:46.691

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:01.154 ‘ - 13:01:47.845
5 2:03.070 +1.916 13:03:50.915
6 2:01.715 +0.561 13:05:52.630
7 2:04.073 +2.919 13:07:56.703
8 2:02.193 +1.039 13:09:58.896
9 2:01.726 +0.572 13:12:00.622

10 2:02.404 +1.250 13:14:03.026
11 2:01.744 +0.590 13:16:04.770
12 2:01.205 +0.051 13:18:05.975
13 2:02.022 +0.868 13:20:07.997
(216) George Lisi/Riccardo Savio
1 2:09.618 +5.033 12:55:47.147
2 2:05.625 +1.040 12:57:52.772
3 2:04.585 - 12:59:57.357
4 2:05.273 +0.688 13:02:02.630
5 2:05.707 +1.122 13:04:08.337
6 2:05.668 +1.083 13:06:14.005
7 2:06.515 +1.930 13:08:20.520
8 2:04.941 +0.356 13:10:25.461
9 2:05.581 +0.996 13:12:31.042
10 2:05.024 +0.439 13:14:36.066
11 2:05.703 +1.118 13:16:41.769
12 2:04.626 +0.041 13:18:46.395
13 2:05.674 +1.089 13:20:52.069
(170) Rafael Kasai
1 2:08.891 +3.924 12:55:46.603
2 2:06.852 +1.885 12:57:53.455
3 2:05.909 +0.942 12:59:59.364
4 2:06.335 +1.368 13:02:05.699
5 2:06.158 +1.191 13:04:11.857
6 2:05.992 +1.025 13:06:17.849
7 2:06.919 +1.952 13:08:24.768
8 2:06.288 +1.321 13:10:31.056
9 2:05.427 +0.460 13:12:36.483
10 2:05.005 +0.038 13:14:41.488
11 2:05.117 +0.150 13:16:46.605
12 2:05.298 +0.331 13:18:51.903
13 2:04.967 ‘ - 13:20:56.870
(888) Mohamed Saleh
1 2:08.998 +2.621 12:55:46.427
2 2:06.605 +0.228 12:57:53.032
3 2:06.377 | - 12:59:59.409
4 2:07.160 +0.783 13:02:06.569
5 2:06.731 +0.354 13:04:13.300
6 2:07.956 +1.579 13:06:21.256
7 2:08.771 +2.394 13:08:30.027
8 2:08.451 +2.074 13:10:38.478
9 2:08.778 +2.401 13:12:47.256
10 2:08.989 +2.612 13:14:56.245
11 2:07.103 +0.726 13:17:03.348
12 2:07.575 +1.198 13:19:10.923
13 2:17.132 +10.755 13:21:28.055
(118) Vinicius Marcon/Thomas Cabrera
1 2:15.636 +6.677 12:55:53.811
2 2:13.449 +4.490 12:58:07.260
3 2:11.868 +2.909 13:00:19.128
4 2:11.055 +2.096 13:02:30.183
5 2:09.983 +1.024 13:04:40.166
6 2:09.433 +0.474 13:06:49.599
7 2:08.959 | - 13:08:58.558
8 2:10.303 +1.344 13:11:08.861
9 2:10.373 +1.414 13:13:19.234

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:11.086 +2.127 13:15:30.320
11 2:15.276 +6.317 13:17:45.596
12 2:13.294 +4.335 13:19:58.890

(037) Martin Salvati
1 2:14.958 +5.110 12:55:53.427
2 2:12.748 +2.900 12:58:06.175
3 2:11.905 +2.057 13:00:18.080
4 2:12.578 +2.730 13:02:30.658
5 2:11.829 +1.981 13:04:42.487
6 2:10.077 +0.229 13:06:52.564
7 2:10.447 +0.599 13:09:03.011
8 2:18.028 +8.180 13:11:21.039
9 2:11.601 +1.753 13:13:32.640
10 2:11.160 +1.312 13:15:43.800
11 2:09.881 +0.033 13:17:53.681
12 2:09.848 \ - 13:20:03.529
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
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